[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

от 17.12.2010

                                    № 95
О внесении изменений в решение Думы города

от 23.12.2009 № 158 «О бюджете города Покачи

на 2010 год» (с изменениями на 01.12.2010)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании Устава города Покачи,  Дума города

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города от  23.12.2009 № 158 «О бюджете города Покачи на 2010 год» (с изменениями на 01.12.2010) следующие изменения:

1.1. в пункте 1.1.:

- слова «в сумме 1 млрд. 262 млн. 421,5 тыс. рублей заменить словами «в сумме 1 млрд. 298млн. 689,8 тыс. рублей»;

1.2. в пункте 1.2.:

- слова «в сумме 1 млрд. 418 млн. 884,4 тыс. рублей» заменить словами «1 млрд. 455 млн. 152,7 тыс. рублей»;
1.3. - приложение 1 «Доходы бюджета города Покачи на 2010 год» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению;

      - приложение 2 «Ведомственная структура расходов бюджета города Покачи на 2010 год по главным распорядителям бюджетных средств по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему Решению;

2. Опубликовать настоящее решение в городской газете «Покачевский вестник».

3. Решение вступает в силу со дня его подписания главой города.

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы города по бюджету, налогам и финансовым вопросам  (А.С. Голованев).

Глава города                                                               Р.З. Халиуллин